
Portaria Conjunta nº. 463/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada         
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 21 de setembro de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
(Anexo da Portaria Conjunta n° 463/SAD/SES/2010) 

MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

ASSISTENTE DO SUS 

117018 1 Nelson Martins Ferreira  9,25 

26512 1 Ondina Santos de Arruda Pinto 9,90 

94441 1 Edneia de Laet Ferreira 9,66 

PNS DO SUS 

123865 1 Walter Bezerra Queiroz 9,48 

125271 1 Regina Rita Bulhões 9,84 

55476 2 Aline de Almeida Silva 9,44 

72543 3 Rita de Cássia Silva Desiderio Cutiario  9,67 

123134 1 Admilson da Silva Modesto 9,72 

93328 1 Rosane Cristina Silva de Jesus 10,00 

57193 5 Ormindo Washington de Oliveira 9,45 

95342 1 Celis Nadine França de Souza 9,80 

TÉCNICO DO SUS 

58306 1 Luciene de Sales Freitas 9,56 

 
 

 


